פאטמה אבו צבייח המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע מיום
10.11.2015 במ"ת 55764-10-15 שניתנה על ידי

כבוד השופט נ' אבו טהה

(12.11.2015) ל' בחשון התשע"ו תאריך הישיבה:

עו"ד הילה גורני בשם העוררת:

עו"ד מוטי יוסף בשם המשיבה:

החלטה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו 1996 (להלן: חוק המעצרים)
על החלטתו של בית המשפט המחוזי באר-שבע (השופט נ' אבו-טהה) מיום 10.11.15 לשחרר את המשיבה לחלופת

מעצר בתנאים.

1. ביום 27.10.2015 הוגש נגד המשיבה כתב אישום המייחס לה עבירה של החזקת סכין בנסיבות מחמירות (מתוך
מניע גזעני או עוינות כלפי הציבור) לפי סעיף 186 בצירוף סעיף 144ו' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין) ועבירה של הכנת עבירה בחומרים מסוכנים לפי סעיף 497 לחוק העונשין. על פי הנטען בכתב האישום בין

סעיפים 9(ב) ו-9(ג) להחלטתו של בית המשפט המחוזי יעמדו בעינם. לבסוף אני מורה כי אל כל התנאים המפורטים
לעיל יש לבחון אפשרות להוספת תנאי של פיקוח אלקטרוני. בית המשפט המחוזי יבחן אפשרות זו בהתאם להוראות

סעיפים 22א – 22ד לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים) התשנ"ו-1996 ועל פי לוח הזמנים הקבוע שם.
ככל שיתברר כי הפיקוח האלקטרוני אינו אפשרי, יוסיף בית המשפט המחוזי ויקבע "הידוק" חלופי אחר לתנאים

שנקבעו.

עד קיום תנאי השחרור שנקבעו ושיקבעו כאמור לעיל, תיוותר המשיבה במעצר.

11. הערר מתקבל בחלקו כאמור בפסקה 10 לעיל.

ניתנה היום, א' בכסלו התשע"ו (13.11.2015).